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Dati Catastali 

Corpo A
Beni in Milano via Cusago, 21
Dati catastali Foglio 413 Particella 165 subalterno 707
Categoria A/3 Abitazioni di tipo economico

Dati Catastali 

Corpo B
Beni in Milano via Cusago, 21
Dati catastali Foglio 413 Particella 165 subalterno 711
Categoria C/2 Magazzini e locali di deposito

Stato occupativo
Libero

Contratti di locazione in essere
Nessuno

Comproprietari
nessuno

Prezzo al netto delle decurtazioni
da libero 155.000,00 €
da occupato non ricorre

INDICE SINTETICO
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1.1 Descrizione del bene
In Comune di Milano via Cusago 21cortile interno piano 2-S1 immobile ad uso abitazione 
composto da: ingresso, due camere, ripostiglio, lavanderia (utilizzata come ripostiglio),
 bagno e soggiorno-cucina; oltre a vano pertinenziale di cantina posto al piano seminterrato, 
censito con scheda autonoma (corpo B)

1.2 Quote e tipologia del diritto pignorato
Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 piena proprietà
dell'immobile di Esecutata
nata a Lodi il 04/04/1991 CF: BBBCCC11D22F333G
nubile all’atto dell’acquisto.

Altri comproprietari: nessuno

1.3 Identificato al catasto fabbricati come segue:
Intestatari: Esecutata piena proprietà 1/1

nessuno

Corpo A
Dati catastali: Foglio 413 Particella 165 Subalterno 707

Cat. A/3 Classe 4 Cons. 5 vani
Sup. 97 escl. aree scoperte 97 R.C. 671,39 €                        

Indirizzo: Milano via Cusago, 21
Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie

Corpo B
Dati catastali: Foglio 413 Particella 165 Subalterno 711

Cat. C/2 Classe 5 Cons. 7 mq
Sup. 11 escl. aree scoperte R.C. 15,55 €                          

Indirizzo: Milano via Cusago, 21
Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie

1.4 Coerenze
Coerenze da N in senso orario:

Corpo A: Cortile (part. 163); altra ditta (part. 719); giardino (part. 118); 
altra ditta (part. 164)

Corpo B: Cortile (part. 163); cortile (part. 730) e cortile (part. 719); altra U.I.U. e
corridoio; altra ditta U.I.U.

1.5 Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento 
e alla nota di trascrizione
Nulla da segnalare

1. Identificazione dei beni immobili pignorati
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2.1 Descrizione sommaria di quartiere e zona
In Comune di Milano via Cusago 21 cortile interno piano 2-S1
Fascia / zona Suburbana/BAGGIO, Q. ROMANO, MUGGIANO
Destinazione Residenziale
Tipologia prevalente Abitazioni civili
Urbanizzazioni la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e

di servizi di urbanizzazione secondaria.
Servizi offerti dalla
zona: supermercato, cinema, farmacie, municipio, negozi al dettaglio,

parco giochi, carabinieri, scuola materna, scuola primaria,
scuola secondaria di I grado, scuola secondaria di II grado, ospedale,
spazi verdi e/o Aree Agricole

Principali 
collegamenti 
pubblici: di superficie a 120 m; fermata M1 3.300 m

Collegamento alla
rete autostradale: a circa km 2,5 svincolo di A50

2.2 Caratteristiche descrittive
a) Esterne (condominio)

Struttura muratura
Facciate intonacate 
Accesso portoncino alluminio  vetro

Scala interna c.a. a soletta rampante
Ascensore assente
Portineria assente

Cond. generali dello
stabile

discrete

b) Interne (immobile)

2. Descrizione dei beni

Edificio di tre piani fuori terra oltre ad un piano seminterrato costruito negli anni cinquanta del 
secolo scorso

Si tratta di un appartamento sito al piano secondo all’interno di un edificio di 3 piani fuori terra 
oltre al piano seminterrato dove sono ubicate le cantine. L’edifico è all’interno di un cortile.
All’appartamento si accede dal pianerottolo del piano secondo, unico appartamento al piano. 
Lo stabile è ubicato in Milano, via Cusago, 21 in zona suburbana (periferia Ovest) zona Quinto 
Romano.
L'edificio si presenta in buone condizioni esterne e interne.
Le finiture sono di tipo civile. L’immobile è stato ristrutturato da pochi anni. si segnala parquet 
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